CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1460/2015

Maringá, 26 de novembro de 2015.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Carlos Roberto Pupin, Prefeito

Municipal, que informe ou envie a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se o Município

firmou contrato(s) com a empresa Nemetronics Prestação de Serviços de Informática Ltda., e, em caso

positivo, decline o quanto segue:

1 – qual é o objeto do contrato(s) firmado(s) entre o Município e a referida empresa;

2 – se o(s) referido(s) contrato(s) encontra(m)-se vigente(s);

3 – qual é o prazo de validade do(s) contrato(s) em questão;

4 – caso o Município tenha firmado contrato(s) que já tenha(m) encerrado sua

validade, decline a data em que ocorreu o termo final desse(s) contrato(s);

5 – cópia do(s) contrato(s) firmado(s) entre o Município e a referida empresa, inclusive

com os aditivos realizados, bem como das notas de empenho e das notas fiscais emitidas e recebidas

desde a contratação da empresa em questão.

Atenciosamente, Vereador Humberto Henrique.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Humberto José Henrique, Vereador, em
30/11/2015, às 18:04, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0018872 e o código CRC F2332D3C.

15.0.000004690-3 0018872v2